)i
4

*,.n\lﬂu.

HiaINALT

COMUNE DI SCICLI

Denominato Libero Consorzio Comunale

Settore Finanze
Servizio Provveditorato, Economato e Contratti

7
A\

DETERMINAZIONE N. /£, DEL 2 {~12-4 4
REGISTRO GENERALE N.{{63 DEL30.42.20/(

OGGETTO: IMPEGNO SPESA. Recupero franchigie polizza RCT n. ITCANA 00988 -
Compagnia ACE European Group Limited.
IL CAPO SETTORE

Visto il Contratto, Polizza n. ITCANA 00988 dell' 8.10.2014, che il Comune di Scicli ha sottoscritto
con la Compagnia ACE European Group Limited per la copertura assicurativa RCT/O, per la durata
di anni tre dalla data di sottoscrizione;

Visto 'art. 24 del Capitolato relativo al contratto di cui sopra;

Viste le note del Broker Marsh SpA relative al recupero delle franchigie sui sinistri indennizzati
dalla predetta Compagnia, come previsto dall'art. 24 del Capitolato, e gli atti di quietanza sottoscritti
dagli interessati:

- franchigia dell'importo di € 4.500,71 per il sinistro del 23.06.2013;

- franchigia dell'importo di € 1.000,00 per il sinistro del 20.07.2013;

- franchigia dell'importo di € 10.039,37 per il sinistro del 29.11.2013;

- franchigia dell'importo di € 840,00 per il sinistro del 24.04.2014,

- franchigia dell'importo di € 5.000,00 per il sinistro del 18.01.2013;

- franchigia dell'importo di € 212,28 per il sinistro del 19.12.2014;

Preso atto che l'importo complessivo delle superiori franchigie dovute alla predetta Compagnia
ammonta ad 21.592,36;

Visti gli atti relativi ai sinistri di che trattasi, indennizzati dalla Compagnia assicurativa, per i quah
viene richiesto il recupero delle franchigie;

Considerato che si rende necessario procedere all'assunzione dell'impegno di spesa ammontante
complessivamente ad € 21.592,36;

Ritenuto, pertanto, opportuno dover procedere in merito;

Visto l'art. 183 del T.U. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il vigente regolamento di contabilita, approvato con delibera della Commissione Straordinaria



con i poteri del Consiglio Comunale n. 10 del 30.07.2015;
Visto i1 D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000.
Vista la determina sindacale n. 2 del 05.12.2016 con la quale sono stati conferiti gli incarichi
relativi alle posizioni organizzative dell'Ente.

DETE R MINA
1. Di impegnare la complessiva somma di € 21.592,36 alla Missione 1- programma 3- titolo 1-
macroaggregato 3 cap. 18 del bilancio 2016/2018, annualita’ 2016, occorrente per il pagamento
delle franchigie relative alla polizza RCT n. ITCANA 00988, per indennizzi ai sinistri di cui in
premessa anticipati dalla Compagnia ACE European Group Limited nel periodo contrattuale dal
08.10.2012 al 08.10.2015;
2. Di dare atto che il presente provvedimento sara pubblicato all’ Albo pretorio on line dell’Ente per

15 gg. consecutivi nonché nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi del D. Lgs.

e ——

n.33/2013; PR

S I Resp. del Procedimento [ . 11 Resp. g¢l Servizio
., Ins. Giovanna Aprile R ' Rag. Teresgf{(Jjnzia Micciche'
o~ Il Capo Settore

Dott. SSW& Galanti

Visto attestante 1 effe azione dei con{geﬂm §scontn amministrativi, contabili ¢ fiscali.

o
Adi 7 Oié { & ’b

-'[l Responsabile del Servizio Finanziario
ﬂ;’ / Dott.ssa G ria Galanti

0\;\&3 DIS Il Responsabile del Servizio Finanziario
& Dott.ssa Grazia Maria Galanti

@

t:: | Cﬁwbw
,@lf

o\

%ORE \:\v\?"



